Администрация  г.Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2025                                       г.Моршанск                                            № 1439

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  от  16.10.2024  №1206
«О создании комиссии администрации города
для  рассмотрения  и  оценки  предложений
(заявок) участников отбора предоставления за
счет  средств  бюджета  города  Моршанска
субсидий на оказание финансовой поддержки
социально  ориентированным  некоммерчес-
ким  организациям,  не  являющимся  госу-
дарственными  (муниципальными)  учреж-
дениями, при условии осуществления ими в
соответствии  с  учредительными  докумен-
тами  задач  социального  развития  на
территории города Моршанска»

В  соответствии  с  организационно  –  штатными  мероприятиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  п.1.  постановления  администрации
города от 16.10.2024 №1206  «О создании комиссии администрации города для
рассмотрения  и  оценки  предложений  (заявок)  участников  отбора
предоставления  за  счет  средств  бюджета  города  Моршанска  субсидий  на
оказание  финансовой  поддержки  социально  ориентированным  некоммерчес-
ким  организациям,  не  являющимся  государственными  (муниципальными)
учреждениями, при  условии  осуществления  ими  в  соответствии  с
учредительными  документами  задач  социального  развития  на  территории
города Моршанска» (далее - постановление):

1.1.  Исключить  из  «Состава  комиссии  администрации  города  для
рассмотрения  и  оценки  предложений  (заявок)  участников  отбора
предоставления  за  счет  средств  бюджета  города  Моршанска  субсидий  на
оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям,  не  являющимся  государственными  (муниципальными)
учреждениями, при  условии  осуществления  ими  в  соответствии  с
учредительными  документами  задач  социального  развития  на  территории
города Моршанска»:

-  Попову Анастасию Викторовну -  начальника отдела муниципального
заказа   комитета  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города;

-  Чембурову  Светлану  Юрьевну  -  ведущего  специалиста  отдела
муниципального  заказа   комитета  социально-экономического  развития  и
инвестиционной деятельности администрации города.

2

1.2.  Должность  Лукиной  Екатерины  Игоревны  вместо  «ведущий
специалист  комитета  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации  города,  секретарь  комиссии»  изложить
«консультант комитета социально-экономического развития и инвестиционной
деятельности администрации города, секретарь комиссии».

2.  Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города (Сучкова) обеспечить:

2.1.  размещение  настоящего  постановления  администрации  города  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет;

2.2.  опубликование настоящего постановления администрации города в
сетевом издании «РИА «ТОП68» (www  .  top  68.  ru  )»  .

Врип главы города                                                                            А.В.Овчинников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ЕЛ 5

	Администрация г.Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е